
1 

 

Veřejná zakázka 
„Pořízení kancelářského papíru“ 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
Dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

 

„Pořízení kancelářského papíru“ 

 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

Ing. Teodor Jurga, vedoucí centrálního 

zásobování 

+420 731 672 211 

teodor.jurga@nsphav.cz 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených 

dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň v návaznosti na 

níže uvedené dotazy rovněž dle § 99 ZZVZ mění, resp. upřesňuje, zadávací dokumentaci 

v souladu s příslušnými odpověďmi zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

Dobrý den, prosíme o upřesnění zadávací dokumentace. Zadavatel uvádí, že *Pozn.: v 

případě parametrů bělost, hladkost a tloušťka může dodavatel nabídnout papír s lepšími 

hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 

specifikaci. Ze zadávací dokumentace není zcela jasné, jaké konkrétní hodnoty jsou 

zadavatelem považovány za "lepší" , aby papír splňoval definici vyšší kvality. Prosíme o 

uvedení konkrétních "lepších" (odchylka nahoru, nebo dolů) hodnot u parametrů viz níže. 

http://www.nsphav.cz/
mailto:teodor.jurga@nsphav.cz


2 

 

Hladkost Bendtsen * ml/min ISO 8791-2 130 - 230 

Tloušťka * µm ISO 534 100 – 110 

u paremetru bělost je jasně uvedeno minimálně 146, tedy není třeba upřesnit. Žádáme 

také o prodloužení termínu pro podání nabídek z důvodu požadavku na zadavatele vzorky 

papírů, tak aby mohly být doručeny v termínu. 

Děkuji 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel považuje u xerografického papíru vyšší kvalitu u dotazovaných parametrů následovně: 

- Hladkost Bendtsen ml/min dle ISO 8791-2 hodnoty nižší než uvedené rozmezí 

- Tloušťku µm dle ISO 534 hodnoty vyšší než uvedené rozmezí 

 

Zadavatel vzhledem k datu zahájení veřejné zakázky považuje dobu na zaslání vzorků za 

dostatečnou. 

 

 

 

 

V Havířově, dne 27.4.2021 

                           Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                             Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                        i.s. Ing. Teodor Jurga, vedoucí 


